記入例
様式第８号（第１１条関係）

  年  月  日

三沢市長 殿

                住   所 三沢市〇〇町〇－〇－〇

            申請者 団 体 名 ○○町内会

              代表者氏名 会長 ○○ ○○

                電 話 番 号 〇〇－〇〇〇〇

令和５年度ごみ集積容器設置助成金実績報告書

  年  月  日付け、三沢市指令第   号で助成金の交付決定の

通知を受けたごみ集積容器設置助成事業が完了したので、三沢市補助金等の交

付に関する規則第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告しま

す。

記

１ 事業実績書

２ 収支決算書

３ 領収書

４ 完成写真

５ その他市長が必要と認める書類

交付決定通知書の指令月日と指令番号を

記入してください。

記入例
様式第２号（第４条、第１１条関係）

事 業 計 画 （ 実 績 ） 書

事業月日 事業名 事業内容

令和５年

〇月〇日

令和５年度

ごみ集積容器

助成事業

ごみ集積容器１基購入

記入例
様式第３号（第４条、第１１条関係）

収 支 予 算 （ 決 算 ） 書

収 入

科 目
本年度予算額

（本年度決算額）

前年度予算額

（本年度予算額）
説  明

市助成金

町内会費

４０，０００円

０円

４０，０００円

０円

40,000 円×1 基

計 ４０，０００円 ４０，０００円

支 出

科 目
本年度予算額

（本年度決算額）

前年度予算額

（本年度予算額）
説  明

ごみ集積容器

購入費

４０，０００円

４０，０００円

40,000 円×1 基

計 ４０，０００円 ４０，０００円